
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от ,t I! /1 М4-(

о внесении изменений в
Положение о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в
городе Покачи, утвержденное
решением Думы города Покачи от
01.11.2017 Х!! 92

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
городе Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 01.11.2017
N~92», в соответствии с третьим абзацем части 2 статьи 169, частью 3 статьи
184.1Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от
01.11.2017 N~92 (газета «Покачёвский вестник» от 03.11.2017 N~44), с
изменениями, внесенными решением Думы города Покачи от 28.11.2019
N~85 (газета «Покачёвский вестник» от 06.12.2019 N~48), от 24.09.2021 N~49
(газета «Покачёвский вестник» от 01.10.2021 N~38), следующие изменения:

1) пункт 4 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«4) перечень главных администраторов доходов бюджета города

Покачи в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации (приложение к решению «Главные администраторы
доходов бюджета города Покачи»);»;

2) пункт 5 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«5) перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета города Покачи в случаях, предусмотренных статьей 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации (приложение к решению
«Главные администраторы источников финансирования дефицита
бюджета»);».



2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета города Покачи начиная с бюджета на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Ю.И.Медведев).

Принято Думой города Покачи
23.11.2021 года


